Numero 12°

Possessio Tisza Ujhely³⁴³

Parochia Mater est de Nomine Tisza Uj-hely Anno 1766. erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici Spectabilis Perillustris Dominus Ladislaus Ujhelyi, Helveticae Confessionis addicti Relicta vidua spectabilis condam Domini Josephi Ujhelyi Sigismundus, Franciscus, Alexander omnes omnino Ujhely de eadem

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} In hac Matre animae Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 195. sunt et Accatholicae, sed jam Conscriptioem Parochiae Tisza Ujlakiensis pro filiali ingressae sunt

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis Coloni sunt 4. 2/8 9. 3/8 2. 4/8 2. 5/8 6. 6/8 2. Inquilini sex.

Ad 5^{um} In hoc loco existit et Minister et Oratorium accatholicorum, Helveticae Confessionis aequae subiverunt. Conscriptioem Latini Ritus Parochiae Ujlakiensis.

Ad 6^{um} Praeter praerecensitos Dominos Terrestres hic Nobiles ab in vicem divisi residet unus libertinis unus anbo, Helveticae Confessionis addicti

[fol. 21v]

Ad 7^{um} Ecclesiae structura Lignea nova per Parochianos Anno 1763 aedificata provisae necessariis ornatibus, suppellectilibus tamen ut pote Calice et 3^{bus} Libris destituta Capax animarum circiter 100

Ad 8^{um} Ex capitali 30 florenorum Rhenensium communi Parochianorum industria ex seminatura comparatorum nunc erga legale apud Incolas existentiam Ecclesia habet proventus annue *florenum 1 denarios 30*

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis aut alia Elemoysina nihil

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 1 denarii 30

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui minus Commoda Lignea per Parochianos Anno 1766. aedificata

Ad 11^{um}

Parochus

habet Proventus annue ex fundo per Spectabilem Dominum Ladislaum Ujhelyi assignato trium Metretarum Poseniensium capaci per Parochum cultivari solito percipit citra industriam *florenum 1 denarios 15*

Ex Gramine annuatim quatuor currus faeni constituite per se colligi solito singulum currum aestimando a denariis 17 percipit *florenum 1 denarios 8*

Ex Agris Triticis, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turtici Triticis, et leguminum speciebus Metretas nullas percipit

343 Tiszaújhely, HOBE CEAO [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ligna focalia Parocho nulla praestant, sed ex Dumetis pago adjacentibus solus sibi convehi curat.

Ex Vineis /:quae nullae sunt:/ Urnas nullas habet.

A Parochianis numero triginta et uno existentibus a singulo Hospite titulo lecticalis solutionis unius Diei Laborem in victa Parochi praestari solitum a 9 denariis computando facit *florenos 4 denarios 39*

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei Pannici, Metretas nullas Tritici Turtici Metretas Posenienses a singulo Hospite unam universim 31 constituentes a 36 denariis computando percipit *florenos 18 denarios 36*

Ex aliis vero speciebus in Natura nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 25 denarii 38*

Ad 12^{um} Nobiles in praeattactis fixis Praestationibus nulla tenus concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola annue percipit signanter

A Baptizmate per denarios 17 circiter quator facit *florenum 1 denarios 8*

Introductione Puerperae ab una a denariis 3^{bus} circiter 4 annuatim *denarios 12*

[fol. 22r]

A Copulatione per denarios 51 annue circiter una contingente *denarios 51*

Promulgatione per denarios 17 annue circiter una Contingente *denarios 17*

Introductio Neo Nuptae non est in usu

Sepultura Senioris per denarios 51 contingenter facit *denarios 51*

Sepultura Junioris per denarios 24 pariter *denarios 24*

Ex Coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri non solitis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 43*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 25 denarii 38*

Summa Summarum *floreni 29 denarii 21*

Ad 14^{um} 15^{um} et 16^{um} Stola Nobilium /:quae non datur:/ in praespecificatis stolaribus aut fixis Praestationibus nec in Naturalibus, nec in parata quidquam efficit.

Ad 17^{um} In Casu abrogandae Stolae ut eundem vel in concreto, vel singilative annue redimant Incolae nec in paratis, neque in Naturalibus quidquam promittunt, sed usui recepto inhaerent.

Praenominata Parochia habet filialem de Nomine

*Tiszaujlak*³⁴⁴

unam a Matre, circiter duarum horarum itinere distantem

Ad 1^{um} Dominium Terrestrale est Fiscii Regii

Ad 2^{um} Jus Patronatus nullum est.

344 Tiszaujlak, ВІЛЛОК [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Tiszaujlak (Tiszaujhely filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Tiszaujlak, Nagyszőlősi esp. ker.

Ad 3^{um} In hac filiali Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae animae sunt 34. Accatholicae vero jam ingressae sunt Conscriptioem Parochiae TiszaUjlakiensis Latini Ritus Catholicae

Ad 4^{um} Ex his Inquilini liberae Migrationis sunt quatuor reliqui autem apud Incolas alterius Religionis dispersi in servitio existunt.

Ad 5^{um} Hic loci a Catholici et oratorium, et ministrum Helveticae Confessionis habent.

Ad 6^{um} Nobiles Graeci Ritus Catholici non sunt, accatholici vero siqui dantur in praememorata Tisza Újlakiensis Parochiae Latini Ritus Conscriptioe sunt adnotati

Ad 7^{um} 8^{um} Ecclesia in hac filiali Graeci Ritus Catholica non datur.

Ad 9^{um} 10^{um} nihil est

Ad 11^{um} Cum nullus fundus detur ideo ex nulla re quidquam in hoc puncto contenta quidquam paticipat praeter

In Natura a quatuor Inquilinis Tritici Turtici Metretas Psonienses 4 facit singula a denariis 36. computata universim *florenos 2 denarios 24*

[fol. 22v] Ex aliis autem in fixo penitus nihil.

Summa Proventus fixiorum Parochi in filiali *floreni 2 denarii 24*

Ad 12^{um} nihil

Ad 13^{um} Ex Stola annu (!) percipit mediocriter assumendo plus minus signater

A Baptizmate uno a denariis 17 annuatim circiter *denarios 17*

Ab Introductione Puerperae a denariis 3^{bis} circiter *florenos 3*

Copulatione una si esset a denariis 51

Promulgatione a denariis 17

A sepultura tam senioris quam Junioris sunt alibi

Ex Coleda et offertoriis *denarios 9*

Summa Stolaris Proventus Parochi in filiali

denarii 29

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali *floreni 2 denarii 24*

Summa utriusque in filiali *floreni 2 denarii 53*

Summa tam Fixi, quam stolaris in Matre *floreni 29 denarii 21*

Summa universorum Parochi Proventuum *floreni 32 denarii 14*

Ludi Magister

in Matre Tisza Ujhely

Ad 1^{um} Domus Ludi Magistri ad instruendos pueros satis in commoda per cantore fundo Parochiali contermino circiter 14 annos aedificata

habet Proventum ex fundo domini suae adjacente capaci Tritici unius Metretae Psoniensis constituentem *denarios 24*

Ex Gramine Agris et aliis Punctis in specificatis nihil praeter

In Natura Turtici Tritici a 30 Hospitibus, singulo per mediam metretam Psoniensem constituentes integras Metretas Psonienses 15 aestimando singulam a denariis 36. facit *florenos 9*

Ugocsa vármegye

Summa Proventus fixi Ludi Magistri	<i>floreni 9 denarii 24</i>
Ex Stola a Copulatione a denariis 7 circiter	<i>denarios 7</i>
Sepultura Senioris a denariis 24 circiter	<i>denarios 24</i>
dicto Junioris a denariis 12 circiter	<i>denarios 12</i>
Ex coleda et aliis stolaribus Proventibus nihil	
Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri	<i>denarii 43</i>
Summa Proventuum fixi Ludi Magistri	<i>floreni 9 denarii 24</i>
Summa Summarum	<i>floreni 10 denarii 7</i>

Ludi Magister

in filiali idem qui in Matre Proventuque [fol. 23r] ejusdem duas Metretas Posenienses Constituens exurgit a denariis 36. computando facit
florenum 1 denarios 2

Summa universorum Proventuum Ludi Magistri *florenus 1 denarii 2*

Aeditus seu Campanator

in Matre Tisza Ujhely in fundo Ecclesiae duo quippe per se extra residet sed eidem nec in fixo nec in stolaribus quidquam solvitur praeter quam
A Pulsu Campanarum funebrali dum contingeret a senioribus perciperet a singulo denario duodecim annue circiter

denarios 12

A Junioribus ab eodem denarios 6. annue circiter accipit
denarios 6

Summa totius Proventus Aeditui *denarii 18*

Numero 13^{uo}

Possessio Karácsfalva³⁴⁵

Parochia Mater est de nomine Karácsfalva ab immemoriali tempore erecta

Ad 1^{um} Domini Terrestres sunt ex Inclya Familia de Uj hely Latini Ritus Catholicus Spectabilis Dominus Ladislaus Ujhelyi, Graeci Ritus Catholici Perillustris Dominus Joannes Zékány item Helveticae Confessionis Nobilis Domina Relicta Josepho Ujhelyiana, Sigismundus, Franciscus, et Alexander omnes omino Ujhelyi.
Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

345 Karácsfalva, Карачин [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO 1741: Karácsfalva, Veresmarti esp. ker.; CAT 1792: Karácsfalva, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Kovácsfalva, Nagyszőlősi esp. ker.

Ad 3^{um} In hac Matre animae Confessionis Capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sunt numero 80.

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis Coloni sunt 3. 2/8 5. 3/8 2. 4/8 3. inquilini 3.

Ad 5^{um} In hoc Loco Accatholici neque Oratorium, neque ministrum /:qui non sunt:/ habent.

Ad 6^{um} Nobiles hic Loci ab in vicem divisi Graeci Ritus Catholici sunt quinque, Libertinus vero unus

Ad 7^{um} Ecclesiae structura Ligna vetustate attrita ab immemoriali tempore nescitur a quo erecta cultui Divino minus commoda proxima ruinae necessariis ornatibus destituta suppellectilibus tamen praeter calicem quae ecclesiae huic plumbeus inest, commode provisa capax animarum circiter 50

Ad 8^{um} Ecclesiae haec Proventus annue fixos habet nullos

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus proponere suo conantur succurrere Parochiani

[fol. 23v]

Ad 10^{um} Domus Parochialis in medio Plateae ante annos circiter 40 per Parochianos e Ligneis aedificata jam vero in ruinam tendens destituta omnibus requisitis.

Ad 11^{um} fundo Parochiali Domui suae contermino duarum Metretarum Poseniensium capaci Per parochianos circumsepto perciperet *florenos 2*

Ex Gramine in parato per Parochianos assignato, et per Parochum colligi solito percipit annue currus faeni duos in gramine citra industriam Parochi a denariis 17 limitatis facit *denarios 34*

Ex Agris itidem per Parochianos assignatis in utraque calcatura 19 frustris existentibus capacibus circiter Metretarum Poseniensium 14 annue Proventuum assumendo Medietatem Tritico, aut Siligine, inseminandam proquolibet anno singulus duas Metretas Posenienses a denariis 17 citra industriam suam habet *florenos 2*

Ex Pannico, Hordeo, avena, fagopiri, et aliis leguminum speciebus in praefatis Agris non procreabilibus habet nihil

Ligna focalia Parochiani nulla praestant, sed Parochus per se convehi curat.

Ex Vineis neque vini urnas nullas habet interim

A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino titulo Lecticalis solutionis unius Diei manualementem laborem, in victu Parochi praestari solitum habet a 26. hospitibus computando per denarios 9 facit *florenos 3 denarios 54*

In Natura vini Urnas nullas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Metretas nullas

Turcici, Tritici a singulo hospite per unam Metretam Poseniensem universim 26. constituentes quamlibet computando a cruciferis 36. facit *florenos 15 denarios 36*

Ex aliis vero Butiro Altilibus panibus etc. Parochus nihil percipiat.

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 24 denarii 4

Ad 12^{um} nobiles hic loci residentes ad intertentionem in praeattactis fixis Praestationibus cum reliquis Incolis aequaliter concurrunt.

Ugocsa vármegye

Ad 13 ^{um} Ex Stola annue percipit signanter	
A Baptizmate uno per cruciferos 17. annuae circiter 4 contingentibus	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Introductione Puerperae a cruciferis 3. circiter a quatuor	<i>denarios 12</i>
A Copulatione a cruciferis 51 circiter ab uno subinde contingente	<i>denarios 51</i>
Promulgatione a cruciferis 17 pariter	<i>denarios 17</i>
[fol. 24r]	
Introductione Neo Nuptae non est in usu	
A Sepultura Senioris a cruciferis 51. circiter una	<i>denarios 51</i>
dicto Juniorum a cruciferis 24 circiter una	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis annuae circiter	<i>denarios 17</i>
Aliis Stolares Proventus non dantur.	
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 4</i>
Summa Proventuum Fixorum Parochi	<i>floreni 24 denarii 4</i>
Summa summarum	<i>floreni 28 denarii 4</i>

Ad 14^{um} Parochus a Nobilibus in hoc Loco degentibus aequalem cum reliquis Incolis jam praespecificativatam (!) desummit stolae Taxam

Ad 15^{um} Sola Stola Nobilium praemissis stolaribus Proventibus immixta exurgit ad florenos Rhenenses 3 et cruciferos 45

Ad 16^{um} et 17^{um} Pro Casu abrogandae Stolae solitae Baptizmi videlicet et reliquorum in vicem stolae istius Parocho nec in Naturalibus, nec in parata singillative aut in concreto annue per aversionem tam Nobiles, quam Libertini, et caeteri Parochiani tribuere quidquam volunt, sed usui praestino in haerent.

Praenominata Parochia habet filiales Numero 3^{es} 1^{ma} de Nomine

*Matyfalva*³⁴⁶

distans a Matre itinere unius horae Anno circiter 1710 erecta

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici Excellentissimus Comes Antonius Karoly Spectabiles ac Perillustres Domini Georgius Besenyéi Relicta Vidua Ladislao Ilosvaiana, Gasparus Székely, Georgius Bornemissza item Spectabiles ac Perillustres Domini Ladislaus Ilosvay, Petrus Ilosvay, et Volfgangus Pogány omnes Helveticae Confessionis addicti

Ad 2^{um} Jus Patronatus nullus habet.

Ad 3^{um} animae in hac filiali Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt numero 54

Ad 4^{um}³⁴⁷

Ad 5^{um} accatholici hic loci existentes Helveticae Confessionis nec Ministrum, nec oratorium habent.

346 Mátyfalva, Матиїово [UA], Кárpáтонтúli terület Nagyszőlósi járás; CONSCRIPTIO1741: Nagyfalva, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Mátyfalva (Karácsfalva filiája), Nagyszőlósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mátyfalva (Tiszaujhely filiája), Nagyszőlósi esp. ker.

347 Nincs kitöltve.

Ad 6^{um} Nobiles, et libertini in hoc loco residentes Graeci Ritus Catholici non sunt, Catholici vero et acatholici conscriptionem Parochiae Fancsikiensis ingressi sunt. Ad 7^{um} Ecclesiae structura in fundo per Parochianos 40 florenis empto, lignea Anno 1777^o per Parochianos aedificata interno ornata ad huc nondum provisa sed suppellectilia statui commoda habet, capax animarum circiter 60. Ad 8^{um} Ecclesia haec Proventus nec fixos, nec alios absolute habet.

Summa Proventus Ecclesiae

[fol. 24v]

Ad 9^{um} Necessitatibus Ecclesiae ipsi Parochiani pro tenuitate sua succurrere solent.

Ad 10^{um} Hic loci Nec Domus nec fundus Parochialis habetur.

Ad 11^{um} Parochus nec ex fundis, nec ex Pratis quibus aliunde caret quidquam percipit adeoque nec ex Tritico, Siligine et caeteris in punctis hoc recensitis quidquam habet.

Ex speciebus Leguminum Lignis focalibus et vineis /:quae nec dantur:/ nihil.

Ab hospitibus in hac filial numero 18 existentibus a singulo unius Diei Manualem Laborem titulo Lecticalis solutionis aestimando quem libet in proprio victu Parochi praestari solitam a denariis 9 facit universim *florenos 2 denarios 42*

In Natura

Vini urnas nullas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici Metretas pariter nullas.

Tritici Turtici vero a quolibet Hospite per unam Metretam Poseniensem a denariis 36 mediocri praecio aestimatam circiter annuatim percipit

florenos 10 denarios 48

Ex aliis utpote Butyro Altilibus et caeteris nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 13 denarii 30

Ad 12^{um} Nobiles ad intertentionem Parochi in praeattactis fixis Praestationibus cum ejusdem Ritus non sint, minime concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptizmate a denariis 17 annuatim circiter *denarios 17*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} circiter *denarios 3*

Copulatione a denariis 51 circiter annue una contingente *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17 circiter *denarios 17*

Sepultura Senioris a denariis 51 circiter intra duos annos unam *denarios 51*

dicto Junioris a denariis 24 circiter annuatim una *denarios 24*

Ex Coleda et offertoriis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 2 denarii 43

Summa Proventuum fixorum

floreni 13 denarii 30

Summa Summarum

floreni 16 denarii 13

Ad 15^{um} 16^{um} et 17^{um}

Ugocsa vármegye

Parochus hic a Nobilibus /:qui ejusdem Ritus non sunt:/ ex praespecificatis nullam stolae Taxam percipit, adeoque [fol. 25r] Stola nobilium summam nullam efficit. Pro Casu vero abrogandae in vicem stolae solitae et per aversionem in fixo, seu in paratis seu in Naturalibus redimendae Incolae haud consentiunt, quin potius consuetudine receptae Praestationi ut hactenus fuit in haerent.

Secunda filialis Possessio

*Oroszi*³⁴⁸

distans a Matre duarum horarum.

Tertia vero

*Tiszta Keresztúr*³⁴⁹

In 2^{da} Animae Confessionis capaces sunt 11.

In 3^a vero itidem 11 omnes Graeci Ritus Catholicae. In his Locis Domini Terrestres sunt multi verum distinctae religionis apud quos praepositi in servitiis sunt constituti, adeoque ex iisdem cum alioquin et Ecclesiae, et fundo destituantur Proventus in Parochum ullus promanaret, nec Nomine filialium venire queunt solum quod solatio spirituali Parochus iisdem succurrere debeat, de caetero nihil participat:

Summa Proventuum Parochi in Matre	<i>floreni 28 denarii 4</i>
Summa Proventuum Parochiani filiali 1 ^{ma}	<i>floreni 16 denarii 13</i>
Summa in Ultimis Duabus filialibus	
Summa universorum Parochi Proventuum	<i>floreni 44 denarii 17</i>

Ludi Magister seu Cantor

in Matre Karacfalva.

Ad 1^{um} Domus Scholaris in meditulo Plateae Lignea vetustate attrita circiter ante 16. annos per Parochianos aedificata pro instruendis Pueris minus idonea.

Ludi Magister ex Agris et Pratis, qui nulli sunt proventus nullos percipit.

In Natura tamen Turtici Triticí, a singulo Hospite per Mediam universim constituentes Metretas Psonienses tredecim singulam a denariis 36. computatam percipit annue

florenos 7 denarios 48

Ex aliis vero fixis nec in Naturalibus, nec in paratis percipit quidquam

Summa Proventus fixi Ludi Magistri

floreni 7 denarii 48

Ex Stola signanter

A Copulatione singula a denariis 7 annue circiter

denarios 7

[fol. 25v]

A Sepultura Senioris a denariis 24 annue circiter

denarios 24

348 Sárosoroszi, Opociebe [UA], Kárpátontúli terület Beregszászi járás; 1741. –, 1792: Oroszi (Kovácszó filiája), Munkácsi esp. ker.; 1806: –.

349 Tiszakeresztúr, Перехрестя [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; 1741: –, 1792: Keresztúr (Karácsfalva filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Tiszakeresztúr (Tiszaújlak filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

dicto Junioris a denariis 12 annue circiter	<i>denarios 12</i>
Alii stolare Proventus Ludi Magistris non dantur.	
Summa Proventus Stolaris Ludi Magistris	<i>denarii 43</i>
Summa Proventus fixi in Matre Ludi Magistris	<i>floreni 7 denarii 48</i>
Summa Summarum	<i>floreni 8 denarii 31</i>

Aeditus seu Campanator

in Matre nullus est.

Ludi Magister

in 1^{ma} filiali Matyfalva

Domum habet in meditulo Plateae tam praedecessoris sui, quam Parochianorum industria ante Annos circiter 24 e lignis aedificatam statui ad huc commodam.

Ex fundo Ecclesiae contermino pro caulibus inplantadis deserviente citra industriam circiter denarios percipit 9. ex Pratis aut agris /:qui non sunt:/ proventum plane nullum habet praeter *denarios 9*

In Natura ex Fagopiro ab Incolis universim percipit Metretas Posonienses 4^{tor} a denarios 36. facit *florenos 2 denarios 24*

Aliae fixae Praestationes nullae dantur.

Summa Proventus fixi Ludi Magistris in Filiali *floreni 2 denarii 33*

Ex Stola signanter

A Copulatione una a denariis 7 annuatim circiter *denarios 7*

A Sepultura Senioris a denariis 24 circiter *denarios 24*

dicto Junioris a denariis 12 circiter *denarios 12*

A Pulsu Campanarum Junioris et Senioris a denariis 18 circiter *denarios 18*

Ex Coleda nihilque alii stolare pro Ludi Magistro dantur.

Summa Stolaris Ludi Magistris *florenus 1 denarius 1*

Summa Proventus fixi Ludi Magistris in filiali 1^{ma} *floreni 2 denarii 33*

Summa Summarum *floreni 3 denarii 34*

In duobus filialibus Oroszi quippe et Tisza Keresztur Ludi Magistris, seu Cantores, atque aeditui non sunt.

Numero 14^{to}

Possessio Fantsika³⁵⁰

Parochia Mater est de Nomine Fancsika Anno 1688 erecta

[*fol. 26r*]

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt sequentes spectabiles ac Perillustres Domini Georgius Bessenyei, Ladislaus Megyri Adamus Ilosvay Vidua Stephani Majos Alexius Ruttkai, Joannes Bodo, Ladislaus Buday, Adamus Horvath

350 Fancsika, Фанчикове [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Fanczikov, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Fancsiko, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fancsika, Nagyszőlősi esp. ker.

item Helveticae Confessionis Spectabiles ac Perillustres Domini Adamus Pogány, successores Sigismundi Dienes Franciscus Marothi Andreas Gulacsy, Alexander Gulacsy, Joannes Siro, Georgius Szetey, Franciscus Dancs.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt Numero 206 Accatholicae vero jam ingressae sunt Conscriptioem Latini Ritus

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis Coloni sunt 6. 2/8 2. 3/8 1. 4/8 7. 5/8 1. Inquilini sunt 11.

Ad 5^{um} accatholici Helveticae Confessionis in hoc Loco oratorium et ministrum habent.

Ad 6^{um} Nobiles ab invicem divisi Graeci Ritus Catholici sunt duo

Ad 7^{um} ecclesiae structura lignea, et vetustate attrita ob caliginem Tenebrarum, et angustiam sanctuarii cultui Divino minus idonea in interno tamen ornata videlicet iconoclatura modore paretur verum suppellectilibus necessariis utpote Libris Casula Calice destituta est, capax animarum circiter 100. Per Parochianos ab immemorabile tempore in fundo a Nobili Domina Juditha condam Fancsikay collato aedificata

Ecclesia haec annue Proventus ex Agro duarum Metretarum Poseniensium Tritici capaci, sed fagopiro per Parochianos inseminari et cultivari solito habet circiter
florenos 10

Ex alia vero nulla ve nullos Proventus habet

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus pro tenuitate sua soli Parochiani provident.

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui utcunque Lignea per Parochianos ante tres annos erecta

Ad 11^{um}

Parochus

annue Proventus habet ex fundo Intravillano per praelaudatam Dominam Juditham Fancsikay collato duarum metretarum Poseniensium capaci citra industriam percipit
denarios 34

Ex Gramine per se colligi solito unum currum faeni procreabili annue percipit
denarios 51

Ex Agris mediae secundae Metretae Poseniensis Capacibus Tritico per se in seminari solitis anne (!) percipit circiter
denarios 12

[fol. 26v]

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Metretas nullas neque ex Leguminum speciebus quidquam.

Ex Agris item per Parochum fagopiro inseminari solitis capacibus Metretarum Poseniensium Tritico inseminandarum circiter octo fructificat, annue citra industriam
florenos 2 denarios 33

De ligneis focalibus Parochus solus sibi aere proprio providet, neque a Parochianis praestantur

Ex Vineis urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino in sortem Lecticalis solutionis unius Diei Laborem in victu Parochi praestari solitum a denariis 9 facit *florenos 6*
In Natura

Vini Urnas nullas Tritici, Siliginis, Avenae, Pannici metretas nullas.

Tritici Turtici a quolibet Hospite unam Metretam Poseniensem, Singulam a denariis 36. computatam universim 30 constituentes percipit annue *florenos 18*

Butyri Medias nullas, de Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, sale et in puncto specificatis nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 28 denarii 10*

Ad 12^{um} Nobiles in hoc Loco degentes ad intertentionem Parochi in praetactis fixis praestationibus (!) aequaliter cum reliquis Parochianis concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola annue signanter:

A Baptizmate uno per denarios 17 annue circiter 6 eveniente *florenum 1 denarios 42*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} circiter *denarios 18*

A Copulatione a denariis 51 annue circiter una *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17 annue circiter una *denarios 17*

A Sepultura Senioris a denariis 51 annue circiter una *denarios 51*

dicto Junioris a denariis 24 circiter annue circa duabus *denarios 48*

Ex Coleda circiter *denarios 20*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Alii vero stolares Proventus nulli dantur

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 5 denarii 7*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 28 denarii 10*

Summa Summarum *floreni 33 denarii 17*

[fol. 27r]

Ad 14^{um} Parochus a Nobilibus in hoc loco degentibus praespecificatam aequalem cum reliquis Parochianis praestari solitam desummit stolae Taxam

Ad 15^{um} Sola Stola Nobilium immixta stolae reliquorum Parochianorum annue efficit unum florenum Rhenensem denarios 30

Ad 16^{um} et 17^{um} Pro casu abrogandae Stolae solitae Baptizmi videlicet et reliquorum in vicem stolae istius Parocho, nec in Naturalibus, nec in parata singillative, aut in concreto tam Nobiles, quam caeteri Parochiani per aversionem tribuere quidquam volunt, sed praestino usui et consvetae Praestationi in haerent.

Parochia praenominata filialem non habet.

Ludi Magister sive Cantor

in hac Matre Fancsika residet.

Ad 1^{um} Domum habet statui commodam pro instruendis etiam Prolibus idoneum Ligneam per Parochianos Anno 1777 in fundo Parochiali contermino Mediae Metretae Poseniensis tritici infimandi capaci erectam Ex quo fundo annue percipit circiter *denarios 24*

Ugocsa vármegye

Ex Agris per se fagopiro in seminari, et cultivari solitis trium Metretarum
Posoniensium Tritici insemnandi capacibus praeter industriam fructum habet
florenum 1 denarios 25

Ex aliis vero utpote, siligine, Hordeo, avenae et nihil
Ex Gramine per se colligi solito unum currum faeni constituyente percipit
denarios 51

In Natura

a singulo Hospite per Mediam Metretam Posoniensem Tritici Turtici praestari
solitam percipit universim 13 Metretas Posonienses quamlibet a denariis 36
aestimatum facit
florenos 7 denarios 48

Alii vero Proventus fixi Ludi Magistro non dantur.
Summa Proventus fixi Ludi Magistri
floreni 10 denarii 28

Ex Stola signanter

A Copulatione a denariis 7 annuatim circiter una eveniente
denarios 7

A Sepultura Senioris a denariis 24 circiter
denarios 24

dicto Junioris a denariis 12 circiter duabus annuatim
denarios 24

[fol. 27v]

Ex Coleda
denarios 16

Alii Stolares Proventus Ludi Magistri non sunt in usu

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri
florenus 1 denarii 11

Summa Proventus fixi Ludi Magistri
floreni 10 denarii 28

Summa Summarum
floreni 11 denarii 39

Aeditus

alios Proventus non habet, quam a Pulsu Campanarum funebralibus a Senioribus per
denarios 12 a Junioribus per 6 denarios.

Summa Proventus Ludi Magistri
denarii 24

Numero 14

Possessio Sásvár³⁵¹

Parochia Mater est de Nomine Sásvar Anno 1716^{to} erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus catholici sunt Illustrissimus Liber Baro
Senior Emericus de Perény Spectabiles ac Perillustres Domini Sigismundus
Komjathy, Paulus Hagara, Georgius Bessenyei, Georgius Bornemissza, Joannes
Bodo item Helveticae Confessionis Perillustres Domini Sigismundus Fogarasy,
Stephanus Nagyiday, Ladislaus Kalos, successores Sigismundi Dienes.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

351 Tiszasásvár, Трощник [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás;
CONSCRIPTIO1741: Sásvár, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Sasvár, Nagyszőlősi esp.
ker.; CONSCRIPTIO1806: Sasvár, Nagyszőlősi esp. ker.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis capaces Graeci Ritus Catholici sunt numero 170.

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis Coloni sut [!] 14. 2/8 8. 3/8 3. 4/8 13. Inquilini 7.

Ad 5^{um} Accatholici hic loci nec Oratorium nec Ministrum habent.

Ad 6^{um} Hic Nec Nobiles, nec Libertini, Graeci Ritus Catholici reperiuntur.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura lingea nova Anno 1770 opera et industria Parochianorum erecta necessariis ornatibus qui in sola sculptura adhuc consistit commode provisus suppellectilibus, tamen Libris Octoich et Apostol nuncupatis Calice item competente destituta capax animarum circiter 150

Ad 8^{um} Annue proventus fixos absolute nullos habet

Summa Proventus Ecclesiae

[fol. 28r]

Ad 9^{um} ecclesiae necessitatibus pro posse succurrunt Parochiani

Ad 10^{um} Domo Parochiae jam in ruinam collabente alia per Parochianos aedificata cepit in fundo Parochiali ab immemorabile tempore usuato

Ad 11^{um} Ex quo fundo trium Metretarum Poseniensium capaci communi praetio aestimari solito annus proventus facit *florenum 1 denarios 30*

Ex Gramine per se colligi solito duos currus faeni efficiente singulam a denariis 51. pro more assumptum facit *florenum 1 denarios 42*

Ex Agris fagopiro in seminari, et per se cultivari solitis sex Metretarum Poseniensium tritici in seminandi capacibus *florenos 2 denarios 24*

Ex Tritico, Siligine, Avenae, Hordeo et Leguminum speciebus metretas nullas habet

Ligna focalia Parochiani cum nec soli habeant Parocho non praestant sed aere proprio coemit.

Ex Vineis /:quae non sunt urnas nullas habet

A Parochianis a quolibet Hospite titulo Lecticalis solutionis unius Diei manualementem Laborem in victu Parochi praestari solitum singulum computando a denariis 9 percipit universim *florenos 6*

In Natura Vini Urnas nullas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei Pannici Metretas pariter nullas.

Ex Tritico Turtico a quolibet Hospite unam Metretam Poseniensem universim 35 Metretas Posenienses effincetes singulam a denariis 36 computando facit

florenos 21

Butiri medias nullas, De Altilibus Panibus etc. nihil percipit

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 32 denarii 36

Ad 12^{um} Cum Nobiles non sint ejusdem Ritus adintertentionem Parochi nullatenus concurrunt.

Ad 13^{um} Ex stola annue Proventus percipit signanter

Ugocsa vármegye

A Baptismate uno a denariis 17 annu (!) circiter contingente quatuor	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 3 ^{bus} circiter	<i>denarios 12</i>
Copulatione a denariis 51 circiter	<i>denarios 51</i>
Promulgatione a denariis 17 circiter	<i>denarios 17</i>
A Sepultura Senioris a denariis 51 circiter	<i>denarios 51</i>
dicto Junioris a denariis 24 circiter	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 20</i>
Ex offertoriis nihil	
<i>[fol. 28v]</i>	
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 4 denarii 28</i>
Summa Proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 32 denarii 36</i>
Summa Summarum	<i>floreni 37 denarii 3</i>

Ad 14^{um} Parochus a Nobilibus in hic Loco non degentibus nullam Stolae Taxam desummit

Ad 15^{um} proinde sola Stola Nobilium summam efficit nullam

Ad 16^{um} et 17^{um} Incolae praestino usui in haerent.

Praenominata Parochis habet filialem unam de nomine

*Szirma*³⁵²

distantem a Matre quadrante horae

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt Spectabiles ac Perillustres Domini Sigismundus Comjathi, Paulus Hagara, Generosi Domini item Antonius Longer, Georgius Nemes, Ladislaus Zsadányi Joannes Bodo, Augustanae Confessionis Stephanus Draskoczy Helveticae vero confessionis Perillustres Domini Ladislaus Kalos Relicta Vidua Ladislav Komlosy Paulus Foris, et Ladislaus Foris vidua Ladislav Tokay.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac filiali Graeci Ritus Catholicae sunt numero 50.

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis sunt 7. 2/8 8. Inquilini vero 5.

Ad 5^{um} Accatholici Helveticae Confessionis, et Ministrum, et Oratorium habent.

Ad 6^{um} Hic loci Nobiles Graeci Ritus Catholici nulli sunt.

Ad 7^{um} et 8^{um} Quem-admodum haec filialis Ecclesiae, ita et Proventibus caret.

Summa Proventus Ecclesiae nulla.

Ad 9^{um} et 10^{um} Neque Necessitatibus /:Ecclesiae cum non sit:/ providet quisquam, necque Domus Parochialis seu fundus ex quo fructificaret et Parochus habetur.

Ad 11^{um} Pariter nec ex aliis in hocce puncto expressis speciebus quidquam perticipiat, interim tamen.

352 Szirma [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szirma (Sasvár filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szirma (Sasvár filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

Titulo Lecticalis solutionis a quolibet hospite unius Diei Laborem, in victu Parochi praestant solitum a denariis 9. universim a viginti Hospitibus annue percipit
florenos 3

In Natura Tritici Turtici Metretas Psonienses a 15 hospitibus singulo unam ab Inquilinis 5que quolibet [fol. 29r] mediam universim 17. Metretas Psonienses constituentes Computando singulam a denariis annue Parochus

florenos 10 denarios 30

Alio vero Titulo in puncto hoc expressis speciebus Parochus penitus nihil participat.

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali *floreni 13 denarii 30*

Ad 12^{um} Cum Nobiles hic Loci Graeci Ritus Catholici nulli sunt ideo intertentionem Parochi in praeattactis fixis praestationibus non concurrunt

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptizmate a denariis 17 circiter annue ab una percipit *denarios 17*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} circiter ab una *denarios 3*

Copulatione a denariis 51 intra duos vel tres annos semel *denarios 51*

Promulgatione pariter a denariis 17 *denarios 17*

Introductio Neo Nuptae non est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 51 circiter intra annos aliquot una *denarios 51*

dicto Junioris a denariis 24 circiter intra unum alterum annum semel *denarios 24*

Ex Coleda offertoriis nihil neque alii dantur Proventus Stolaris

Summa Proventus Stolaris in filiali *floreni 2 denarii 43*

Summa Proventuum fixorum in filiali *floreni 13 denarii 30*

Summa Summarum - in filiali *floreni 16 denarii 13*

Summa Proventuum Parochi in Matre *floreni 37 denarii 16*

Summa universorum Parochi Proventuum *floreni 53 denarii 16*

Ludi Magister, seu Cantor

in Matre Sásvár Domum in fundo Parochiali per se erectam habet pro instruendis Pueris minus idoneam.

Ex quo fundo unius Metretae Psoniensis capaci consveto Portio limitato annue citra industriam, si cuidam erga Taxam elocaret perciperet *denarios 51*

Ex Agris datur Metretarum Psoniensium capacibus percipit citra industriam
florenum 1 denarios 8

Ex Gramine unum Currum faeni procreabili, per se tamen colligi solito
denarios 51

In Natura fagopiri Metretas Psonienses 8^o percipiendo a singulo Hospite Mediam computatae a denariis 36. faciunt *florenos 4 denarios 48*

Ex aliis fixis Praestationibus Proventus absolute nullos habet

Summa Proventus Ludi Magistri in Matre *floreni 7 denarii 38*

Ugocsa vármegye

[fol. 29v]

Ex Stola annu (!) percipit singulam
A Copulatione a denariis 7 annuatim circiter *denarios 7*
A Sepultura Senioris a denariis 24 circiter *denarios 24*
dicto Junioris a denariis 12 circiter *denarios 24*
A Pulsu Campanarum funebrali singulo a denariis 12 circiter *denarios 12*
dicto a Junioris a denariis 6 circiter *denarios 12*
Alii Stolares Proventus Ludi Magistro non dantur.

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri in Matre *florenus 1 denarii 19*
Summa Proventus fixi Ludi Magistri *floreni 7 denarii 38*
Summa Summarum *floreni 8 denarii 57*

Aedituus

in Matre idem qui Ludi Magister.
In Filiali nec Ludi Magister nec Aedituus habetur.

Numero 15^o

Possessio Szöllös vech Ardo³⁵³

Parochia Mater est de Nomine Szöllösvég Ardo ab immemoriali tempore erecta

Ad 1^{um} Domini Terrestres, et Compossores Latini Ritus Catholici sunt Perillustres Domini Josephus Illosváy, Josephus Szentteleky, Ladislaus Bárdy, Joannes Bodo, Item Helveticae Confessionis Excellentissimus Dominus Comes Ladislaus Teleky Perillustres Domini Franciscus Komlosy, Franciscus Majos, Relicta Vidua Francisci Biro, Vidua Pauli Szabó Augustanae vero Confessionis Ladislaus Dull.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 166.

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis Coloni sunt 2. 2/8 5. Inquilini 10

Ad 5^{um} In hoc loco Accatholici Helveticae Confessionis, et Ministrum et oratorium habent.

Ad 6^{um} Hic Loci neque Nobiles, necque Libertini Graeci Ritus Catholici sunt, Accatholici vero si qui sunt conscriptionem Latini Ritus Parochiae Fancsikiensis ingressi sunt.

353 Szöllösvégardó, ΠΙΔΒΗΗΟΓΡΑΔΙΒ [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Szöllös Végardó, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Szőlösvégardó (Egres filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szőlösvégardó, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

Ad 7^{um} Ecclesiae structura lignea Anno 1698. erecta adeo ruinis attrita est, ut cum horrore collapsionis Divina [fol. 30r] in eadem, peragatur ornatibus quidem internis in Iconoclatura consistentibus commode provisus est, suppellectilibus tamen utpote calice casula et Libris competentibus destituitur, capax animarum circiter 80.

Ad 8^{um} ecclesia haec annue proventus absolute nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus pro tenuitate ipsi Parochian (!) provident

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui indigna lignea vetus per Parochianos ante 40. annos aedificata.

Ad 11^{um}

Parochus

autem proventus annue habet

Ex fundo Domini suae contermino per Dominio Terrestrale collato duarum Metretarum Poseniensium capaci percipit annue citra industriam

florenum 1 denarios 25

Ex Gramine per se colligi solito medium currum faeni efficiente currenti praetio aestimato percipit

denarios 24

Ex Agris /:qui nulli sunt:/ Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, etc. Metretas nullas percipit.

Ligna focalia per se convehi solita ex indultu Domini Terrestralis gratuito habet.

Ex vineis /:quae non sunt:/ urnas nullas.

A Parochianis a quolibet hospite, et Inquilino Titulo lecticalis solutionis unius Die laborem in victu Parochi praestari solitum a 9 denariis computatum universim circa 30 laborantibus percipit annue

florenos 4 denarios 30

Innatura (!)

Vini Urnas nullas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici Metretas nullas

Tritici, Turtici Metretas Posenienses universim 22 a quolibet Hospite percipiendo unam singulam a denariis 36. computatam percipit

florenos 13 denarios 12

Butiri Medias nullas De altilibus, Panibus etc. nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 19 denarii 31

Ad 12^{um} In Praeattactis fixis Praestationibus a Nobilibus nihil

Ad 13^{um} Ex Stola Signanter a Baptizmate uno a denariis 17 annuatim circiter 3^{bus} contingetibus

denarios 51

Ab Introductione Puerpere a denariis 3^{bus} circiter

denarios 9

A Copulatione a denariis 51 circiter una

denarios 51

[fol. 30v]

Introductio Neo Nuptae non est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 51 circiter una

denarios 51

Ugocsa vármegye

dicto Junioris a denariis 24 circiter duabus *denarios 48*
Ex Coleda circiter *denarios 20*
Ex Offertoriis nihil alii Proventus Stolares non sunt in usu

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 30*
Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 19 denarii 31*
Summa Summarum *floreni 23 denarii 21*

Ad 14^{um} Cum hic Loci Nobiles Graeci Ritus Catholici non sint ideo nec stolares, nec fixi proventus dantur.

Ad 16^{um} et 17^{um} Pro Casu abrogandae stolae Baptizmi videlicet reliquorum (!) praespecificatorum in vicem horum stolarium Proventuum Parocho, nec in naturalibus, nec in parata singillative aut in concreto annue per aversionem promittere quidquam volunt Parochiani, sed usui recepto in haerent malunt.

Ludi Magister

in Matre Szöllösveg Ardó

Ad 1^{um} Habet Domum statui commodam etiam pro instruendis Pueris idoneam ligneam per se et Parochianorum etiam adhibita industria Ante annos 26. in fundo eidem per Dominum Terrestrale collato unius Metretae Poseniensis capaci et aedificatam unde Annue fructum percipit *denarios 51*

Ex Agris et gramine fundo suo minime adjectis Triticum, Siliginem, Avenam et alia Legumina absolute non percipit

In Natura a quolibet Hospite fagopiri unam 4^{um} Metretae Poseniensis efficientes integras septem et mediam aestimatas a denariis 36. facit annue

florenos 4 denarios 30

Praeter praespecificatos Proventus ex aliis nullos habet

Summa Proventus fixi Ludi Magistri *floreni 5 denarii 21*

Ex Stola signanter, a Copulatione a denariis 7. circiter *denarios 7*

A Sepultura Senioris a denariis 24 circiter *denarios 24*

dicto Junioris a denariis 12 circiter duobus *denarios 27*

Ex Coleda circiter *denarios 20*

Alii Proventus Stolares Ludi Magistro non dantur.

Summa Proventus stolaris Ludi Magistri *florenus 1 denarii 5*

[fol. 31r]

Summa Proventus Fixi Ludi Magistri *floreni 5 denarii 21*

Summa Summarum *floreni 6 denarii 26*

Aeditus seu Campanator

a Pulsu funebrali habet Proventum a Majori circiter *denarios 12*

A Junioribus a denariis 6. circiter duabus *denarios 12*

Ex aliis autem nihil habet

Summa Proventus Aeditus *denarii 24*

Praenominata Parochia filialem habet nullam.

Possessio Egress³⁵⁴

Parochia Mater est de nomine Egress Anno circiter 1657 erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt. Ex Incluta familia de Pereny Illustrissimi Domini Liberi Barones Emericus seniores Josephus successores Alexandri, Stephanus, Relicta Vidua Antonii omens (!) de Perény, Item Accatholici Helveticae Confessionis successores Excellentissimi Sacri Romani Imperii Comitum Joannes Teleky Spectabiles, ac Perillustres Domini Adamus Pogány Sigismundus Dienes.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sunt Numero 270.

Ad 4^{um} Ex his singulis unius octavae sessionis Coloni sunt 7. 2/8 7. 3/8 6. 4/8 3. Inquilini 20.

Ad 5^{um} Accatholici in hoc loco nec Ministrum nec Oratorium habent.

Ad 6^{um} Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura lignea adhuc in Statu solido existens Anno 1657 per Parochianos in meditulo Possessionis posita interno ornatu etiam commode provisiva unice tamen quod una casula jam attrita et libro Epistolari manu scripta utatur santuarium (!) [fol. 31v] quoque minus esset Lucidum Capax animarum 100
Ad 8^{um} Ecclesia haec summarum 80 florenorum in Cemeterio occasione in humationis effossarum habet ad necessitates Ecclesiae vero tendant.

Ex Aliis vero seu oblati, seu legatis Proventuum nullum habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus pro posse succurrunt soli Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui commoda Lignea ante Annos quatuor per Parochianos aedificata.

Ad 11^{um}

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex fundo Domui suae contermino per Parochianos communi aere summa 100 florenorum Rhenensium a quondam Nobili Dienes cognominato anno circiter 1678. emto octo Metretarum Poseniensium capaci annue citra industriam fructificat *florenos 3 denarios 24*

Ex Gramine Pratis 8^{to} currus faeni procreabilibus per se colligi solito annue percipit singulum currum a 17 denariis aestimatum *florenos 2 denarios 16*

Ex Agris Siligine per se inhumare solitis decem Metretarum Poseniensium capacibus praeter industriam percipit annuatim *florenum 1 denarios 25*

Ex Leguminum speciebus et aliis nihil

354 Szőlősegres, Олешник [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Egres, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Egres, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Egres, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocha vármegye

Ligna focalia Parochus ex Dominali Sylva per se convehi solita gratuito habet
Ex vineis :/quae non sunt:/ urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino Titulo Lecticalis solutionis unius
Diei Laborem in victa Parochi praestari solitum computando a denariis 9.
universim cum Inquilinis 40. existentibus percipit annue *florenos 6*

In Natura Vini Urnas nullas.

Tritici, Siliginis, Avenae, et reliquorum nihil.

Ex Tritico Turcico Ab Hospitibus 20 a singulo per unam Metretam Poseniensem
Ab Inquilinis 20 per mediam universim constituentes 30 Metretarum Poseniensium
singulam a denariis 36. computatam percipit *florenos 18*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 31 denarii 5*
[fol. 32r]

Ad 12^{um} Hic loci Nobiles cum non sint ad intertentionem Parochi minime
concurrunt

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptizmate a denariis 17 annue circiter quatuor evenientibus

florenum 1 denarios 8

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} circiter

denarios 12

Copulatione a denariis 51 circiter duabus

florenum 1 denarios 42

Promulgatione a denariis 17. circiter

denarios 34

Introductio Neo Nuptae non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 51 circiter annuatim 2^{bus}

florenum 1 denarios 42

dicto Junioris a denariis 24 circiter 2^{abus}

denarios 48

Ex Coleda

denarios 30

Ex offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis circiter

denarios 17

Alii Stolares Proventus in usu non sunt

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 6 denarii 53

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 31 denarii 5

Summa Summarum

floreni 37 denarii 58

Ad 14^{um} Parochus a Nobilibus hic Loci non existentibus praespecificatum nullum
desummit Stolae Taxam.

Ad 15^{um} Stola proinde nullam Nobilium summum efficiente

Ad 16^{um} et 17^{um} Pro Casu abrogandae Stolae Baptizmi videlicet, et reliquorum
in vicem Stolae istius Parochi nec in Naturalibus nec in parata singillative aut
in concreto annue peraversionem Incolae tribuere quidquam volunt, sed usu
receptae praestationi in haerere malunt.

Ad reliqua nihil.

Ludi Magister sive Cantor

in Matre Egress

Ad 1^{um} Domum habet in fundo Parochiali statui commodam per Parochianos
ante annos circiter 30 erectam

Ugocsa vármegye

Ex quo fundo duarum Metretae Pisoniensis (!) tritici inseminandi capaci per Parochianos 30 florenos Rhenenses computato citra industriam annue percipit
denarios 51

Ex gramine in praeattacto fundo suo adnexo per se colligi solito duos currus faeni procreabili percipit annue
florenum 1 denarios 25

Ex aliis nihil

[fol. 32v]

Summa Proventus fixo(!) Ludi Magistri
floreni 2 denarii 16

Ex Stola

A Copulatione a denariis 7 circiter a duabus
denarios 14

A Sepultura Senioris a denariis 24 circiter duabus
denarios 48

dicto Junioris a denariis 12 circiter 2^{bus}
denarios 24

Ex Coleda

Ex oblatiis nihil.

Praeter haec nec in Natura, nec in parata, nec fixum nemo Stolarem Proventum habet.

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri
florenus 1 denarii 46

Aeditus aut Campanator

non alios quam

A Pulsu Campanarum funebrali seniorum a denariis circiter 12
denarios 24

A Pulsu Campanarum Juniorum a denariis 6. circiter
denarios 12

Summa Proventus Aeditui
denarii 36

[fol. 33r]

Conscriptio Graeci Ritus Catholicae Parochiae Matris

Possessionis Bökény³⁵⁵

Inclito Comitatu Ugotsensi adjacentis, ac ad Almam Dioecesim Munchacsensem pertinentis, Filialiumque eidem adnexarum Secundum Puncta Interrogatoria Schematicae deducta coram Parocho Reverendus Domino Andrea Bencze, et Parochianis modo Sequenti peracta
Parochia Mater est Possessio Bökény, quae dum et quando erecta sit penitus non constat

Ad 1^{um} Terrestres Domini sunt complures, potiores autem Sequentes, Illustrissimus Liber Baro Sigismundus Sztojka de Szala, Romano Catholico Spectabilis Dominus Josephus Patai, Perillustres Domini, Josephus Ujhelyi de eadem, Andreas Bay, Helveticae Confessionis, Andreae Morvay successores Augustanae Confessionis addicti

355 Tiszabökény, Тисобикень [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Bökény, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bökény, Túrterebesi esp. ker.

2^{um} Jus Patronatus Nullus Dominorum Terrestrium sibi vindicare intendit.

3^{um} Animae Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 198

4^{um} Ex his Integrae Sessionis nullus. Mediae Sessionis 1. quinque Octavarum tres, trium Octavarum quinque, duarum Octavarum quatuor, unius Octavae sex, Inquilini octo, subinquilini tres, insimul triginta.

5^{um} et 6^{um} Quoniam A catholici hic degentes Jurisdictioni Romano Catholicae Parochiae Tisza Ujlakiensi subsint ad has ergo Quaestiones in Conscriptioe dictae Matris Tisza Ujlakiensis responsum invenietur.

7^{um} Ecclesiae structura nova Anno 1774^{to} in loco majori prope antiquum ex solidis quercinis bene dolatis trabibus cura, et propriis Expensis Parochianorum, uti in Matre, ita in Filialibus huicce Inclyto Comitatu ingremiatis degentium de novo erecta, beneque scandulis tecta, Casulis duabus, altera Sericea, Communioni calice cupreo, de aurato, Imaginibus paucis, iisque antiquis Libris sufficienter provisa Animarum 170 capax.

Summa Proventus Ecclesiae

9^{um} Necessitatibus Ecclesiae tum Communiter Universium [fol. 33v] tum ex alicujus pio oblato provideri solet.

10^{um} Domus Parochialis Ligna, Solida, Statui utcumque commoda, duobus Cubilibus, et Camera constat culina, et cellario caret, reliquis aedificiis provisa.

11^{um} Proventum Annuaem

Parochus

habet, ex fundo Parochiali quod ibi residet, caeterum nihil ob lacunositatem fundi, per Dominum quondam Terrestrum Franciscum Csato una quarta Sessionis efficiente.

Nullis Arboribus fructiferis adornata hortulunque tam angustum habet; ut nec pro lactucis et cepis sufficiat, adeoque precium accomodari nescitur.

Ex gramine per Parochianos aut per se colligi solito.

Ligna Focalia per Parochianos advehi solita

Ex Agris pro qualicumque specie seminaturae aptis per Parochianos, aut per se cultivandi /:quia non datur:/ nihil

Pro obvia tamen necessitate ex Dominali Silva Parocho Ligna focalia advehere liberum est. Ex Vineis Urnas, Siquidem promontorium nullum datur.

A Parochianis a quolibet hospite unam Metretam Poseniensem percipit.

Turcici Triticis percipit, quae Singula mediocri computata pretio a denariis 36 universim facit *florenos 10 denarios 12*

A subinquilino mediam Metretam Poseniensem a denariis 18 *denarios 54*

A quolibet item hospite, et subinquilino in sortem Lecticalis Solutionis unius die Laborem a denariis 9 computando facit *florenos 4 denarios 30*

In Natura Vinum nullum praestant, ut et pro

Latus

[fol. 34r]

Translatum

Missae Sacrificio, et Usu Communicantium Solus Parochus providet.
Tritici Metretas, nec in Sortem Annui proventus, nec sub alio Titulo Parochiani praestare solent.

Siliginem, Avenam, Hordeum, Panicum non praestant
Butirum Nullum.

De altilibus, panibus, leguminibus Larido, Sale, ovis
Ex Sedecima, aut Decima, octava, vel quarta, decimae species modo praeattacto nullas percipit.

Agnellos et Apium Alvearia nulla.

Ex fundatione Dominorum Terrestrium, ultra fundum Parochialem, ne in parato, nec in Natura

Pariter nec ex fundatione ullius

Unde nec Onus Fundationale ipsi inpositum

Ex Cassa Generali Parochorum annuatim percipit

Nulli praeter praerecensitos rubricaliter exponendi Proventus referibiles sunt

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 15 denarii 36*

Ad 12^{um} Nobiles aut Libertini, Graeci Ritus Catholicorum hic loci non degunt.

13^{um} Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta, modo sequenti praestatur

A Baptismate a denariis 17. a 5 prolibus facit *florenum 1 denarios 25*

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 15*

Copulatione a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Introductio Neouptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 12*

Ex coleda *denarios 51*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 11 denarii 24*

Summa Proventus fixi Parochi *floreni 21 denarii 36*

Summa Summarum *floreni 33*

[fol. 34v]

Ad 14^{um} Quoniam, ut et superius ad Punctum 12^m exposuimus

15^{um} 16^{um} In hac Possessione nullos dari Nobiles, aut Libertinos, Si tamen existerent eandem praespecificatam Stolae taxam ad Sortilis conditionis hominibus Parochus desummeret.